
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.2.2014 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 2013/2014. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 
późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wniosek dyrektorów przedszkoli i dyrektorów szkół podstawowych oraz rad 
przedszkoli i rad szkół podstawowych, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 2013/2014 w terminach określonych w § 2.  
 

§ 2 
Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku szkolnym 
2013/2014. 
 

LP Nazwa placówki Przerwa w pracy przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

od do 

1 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Antoniowie 

17.02.2014r. 
30.06.2014r. 

02.03.2014r. 
31.08.2014r. 

2 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Grodźcu 

17.02.2014r. 
30.06.2014r. 

02.03.2014r. 
31.08.2014r. 

3 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Szczedrzyku 

17.02.2014r. 
30.06.2014r. 

02.03.2014r. 
31.08.2014r.  

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 
2 w Ozimku 

17.02.2014r. 
30.06.2014r. 

02.03.2014r. 
31.08.2014r. 

5 Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku 17.07.2014r. 31.08.2014r. 

6 Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku 30.06.2014 r. 
01.08.2014r.  

16.07.2013r. 
31.08.2014r. 

7 Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach 30.06.2014r. 17.08.2014r. 

8 Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku 30.06.2014r. 
18.08.2014r. 

31.07.2014r. 
31.08.201r. 

9 Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie 30.06.2014r. 17.08.2014r. 

10 Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku 30.06.2014r. 17.08.2014r. 

 
§ 3 

1 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Ozimek.  

2 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych 
2. GZO 
3. BO  


